[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАЙ-ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«08» чук 2019 =    № 4

Карапай-Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАЙ-ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     от «08»  ноября 2019г  № 4

деревня Карабай-Шемурша

О  передаче   из    муниципальной    собственности

Карабай - Шемуршинского   сельского   поселения

Шемуршинского района  Чувашской   Республики

в муниципальную собственность Шемуршинского

 района Чувашской   Республики имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Карабай-Шемуршинского сельского поселения  решило:

1. Передать из муниципальной собственности Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Шемуршинского   района Чувашской Республики земельный участок согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

 Председатель Собрания депутатов

 Карабай-Шемуршинского сельского поселения

 Шемуршинского района Чувашской Республики                                     Г.А. Тенишева

 Глава Карабай-Шемуршинского сельского поселения

 Шемуршинского района Чувашской Республики                              В.А. Яковлев

Приложение

к решению Собрания депутатов Карабай-Шемуршинского

сельского поселения

от « 08»  ноября    2019 г № 4

Перечень

земельных участков, передаваемых из муниципальной собственности

Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики муниципальную в собственность
Шемуршинского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 21:22:010205:13

площадь 2300 кв.м.
	Чувашская Республика, Шемуршинский район,

 д. Карабай-Шемурша,  ул. Молодежная